„е“ от документацията, критерий за подбор по отношение на Ключов експерт 6 „Технолог”, при спазване на задължителните указания, дадени в мотивите на настоящото решение.	
	ОСЪЖДА „Топлофикация София“ ЕАД с [ЕИК] да заплати на ДЗЗД „САЛФО-СавантЕлбул-КЗТ“, представлявано от Б. Павлов с [ЕГН], сумата 9900 /девет хиляди и деветстотин/ лева, представляваща направени в настоящото производство разноски, от които 4500 лева заплатена държавна такса и 5400 лева заплатено адвокатско възнаграждение.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	ПРЕДСЕДАТЕЛ:	
	/п/ ТОДОР ПЕТКОВ	
	секретар: